

Varhaiskasvatuksen paikkatilanne keväällä 2024

Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspaikkatilanne on haastava. Varhaiskasvatukseen on tullut poikkeuksellisen paljon hakemuksia koko kevään 2024 ajalle. Paikkatilanteen haasteellisuutta lisää se, että suurin osa hakemuksista on alle 3-vuotiaille lapsille, jolloin tarvitaan suhteessa enemmän kasvattajia varhaiskasvatuslain mukaisesti. Alle 3-vuotiaiden lasten osallistumisaste varhaiskasvatukseen on Hyvinkäällä kasvanut selvästi viimeisen vuoden aikana.

Kevään aikana palveluohjaus ei valitettavasti pysty osoittamaan kaikille lapsille varhaiskasvatuspaikkaa huoltajien toivomista päiväkodeista. Varhaiskasvatuksessa uusi toimintavuosi alkaa aina elokuussa. Elokuussa kouluun lähtevät lapset ja osa esiopetusikäisistä lapsista siirtyy pois päiväkodeista, mikä vapauttaa päiväkodeista paljon paikkoja. Elokuussa varhaiskasvatusta aloittaessa on aina suurempi mahdollisuus saada paikka huoltajien toivomasta päiväkodista.

Varhaiskasvatuksen paikkatilanteen takia on päädytty siihen, että kaikissa tapauksissa huoltajien esittämiä siirtotoiveita ei voida huomioida kevään sijoituspalapelissä. Esitetyt siirtotoiveet pyritään toteuttamaan kuitenkin uuden toimintakauden alussa eli 1.8.2024 lähtien.

Keväällä varhaiskasvatuspaikkaa hakeneiden lasten huoltajille pyritään ilmoittamaan lapsen päiväkotipaikka hyvissä ajoin ennen aloitusta, mutta on mahdollista, että tieto paikasta voidaan vahvistaa vasta noin 2 viikkoa ennen aloitusta. Jos varhaiskasvatuksen aloittaminen ei ole keväällä ajankohtaista tai huoltajat voivat siirtää aloitusta kesälle tai elokuulle, tulee siitä ilmoittaa varhaiskasvatuksen palveluohjaukseen esim. sähköpostilla varhaiskasvatus.palveluohjaus@hyvinkaa.fi.

Varhaiskasvatuspalveluiden johto yhdessä palveluohjauksen ja esihenkilöiden kanssa etsii keinoja varhaiskasvatuspaikkojen riittävyden turvaamiseksi kevään ajaksi. Vuoden alusta alkaen on tarkasteltu päiväkotien tiloja ja mm. jaettu isompia ryhmätiloja kahdelle ryhmälle (alle 3-vuotiaiden ryhmissä). Tätä tarkastelua ja selvittelyä jatketaan, jotta varhaiskasvatuspaikka voidaan kaikille tarjota. Lisähenkilöstön rekrytointi vie myös oman aikansa ja se saattaa viivästyttää paikkapäätösten tekemistä.

Yhteistyöterveisin
Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspalvelut